
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZAC.U.C. DELLA MEDIA VALLE CRATIComuni AssociatiComune di Lattarico, Comune di Rota Greca, Comune di San Martino di Finita, Comune di San Benedetto Ullano, Comune diTorano Castello, Comune di Paola
Sede: Via Nicola Mari n. 29 - 87010 - LATTARICO (CS)- pec: cuc.mediavallecrati@asmepec.itTel.

COMUNE DI PAOLA (CS)
- 87010 - PAOLA (CS) - Tel.Part. IVA: Cod. Fisc. Cod. Istat 078091

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile2016, n. 50
Valutazione Documentazione Integrativa

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto INTERVENTO DI REALIZZAZIONE “ASSE FLUVIALE ATTREZZATO DICOLLEGAMENTO MARINA- SANTUARIO”
CIG 97606642BE
CUP C91B21003110001
Importo di gara 1.962.886,31
Scelta del contraente Procedura Aperta
Struttura proponente Lavori Pubblici e Manutenzione
Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO
 che con verbale di gara n.1 del 22.05.2023 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorsoistruttorio, ai sensi dell'art.83 comma 9 D.lgs 50/2016, per l'integrazione delle dichiarazioni e/odocumentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa;



 che a tal fine, con nota prot. n. 706 del 22.05.2023, i concorrenti ammessi con riserva alla garasono stati invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti dellavigente normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentarela documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 15:35 del giorno 22.05.2023alle ore 15:35 del giorno 24.05.2023; che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessionedi gara sono state fissate per il giorno 24/05/2023 alle ore 18:00.

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:
In data 24/05/2023 alle ore 18:10, il Presidente della commissione di gara in oggetto, Ing. Mirko Tucci, allapresenza dei commissari:

 geom. Silvio Francesco MELE Ing. Nicolino Cuscinodà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti:
Concorrente Presente

LANZINO COSTRUZIONI SRL - P.IVA:02552310787
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma2, lett. a) NO

COSTRUIRE S.R.L.S. - P.IVA:03227770785
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma2, lett. a) SI

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con riserva:
Partecipante Data e ora diarrivo Protocollo Offerta

LANZINO COSTRUZIONI SRL
Tipo partecipazione: Singolo operatoreeconomico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,comma 2, lett. a)

23/05/202311:23 n. 708 del23/05/2023 AMMESSA

COSTRUIRE S.R.L.S.
Tipo partecipazione: Singolo operatoreeconomico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,comma 2, lett. a)

23/05/202314:59 n. 713 del23/05/2023 AMMESSA



Alle ore 18:15 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti ipartecipanti per l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente(f.to) Ing. Mirko TUCCI
___________________________________________

Il Componente(f.to) geom. Silvio Francesco MELE
______________________________________________

Il Componente (segretario verbalizzante)(f.to) Ing. Nicolino CUSCINO
______________________________________________


